UNhC,C)
QÇ AT-RO

CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MGILT}

REQUERIMENTO N.° 	/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE
INQUÉRITO-CPI- CONSTITUÍDA PELA PORTARIA 3.255. DE 22 DE ABRIL DE 2015.

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem a respeitável presença de
Vossa Excelência requerer a convocação da Senhora Denise Aparecida de Oliveira, servidora
Municipal lotada na Secretária de Saúde de Unai Minas Gerais, para prestar depoimento perante a
Comissão Parlamentar de Inquérito- CPI-, constituída pela Portaria 3.255, de 22 de abril de 2015.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unaí, 25 de agosto de 2015; 71° da Instalação do Município.

VEREADOR 'ETRONIO NEGO ROCHA
PSL

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1